
  

  
 
                                                   

                    
NASDAQ OMX tilbyder Direkte Adgang til markedsdata  

på tværs af Atlanten 
 
Amerikanske investorer får nu direkte adgang til europæisk markedsdata via NASDAQ OMX’ 

amerikanske data centre 
 

Europæiske investorer kan nu få direkte adgang til amerikansk markedsdata via NASDAQ 
OMX’ europæiske data centre 

 
København, 4. september, 2008 — NASDAQ OMX Group, Inc.SM (NASDAQ OMXSM: 
NDAQ) kan i dag fortælle, at NASDAQ OMX’ fremmeste data produkter for amerikanske 
værdipapirer - TotalView® og NASDAQ Last Sale – nu er direkte tilgængelige via NASDAQ 
OMX’ europæiske data centre. Desuden er NASDAQ OMX’ nordiske og baltiske 
dataprodukter også tilgængelig via NASDAQ OMX’ amerikanske data centre. 
 
NASDAQ OMX’ transatlantiske levering af innovative europæiske og amerikanske data 
produkter letter kundernes behov for at skulle anvende egne netværk for at håndtere 
forskellige globale krav og behov. 
 
NASDAQ OMX er samtidig i gang med at konsolidere kontrakter og processer vedrørende 
data distribution, for at reducere de administrative omkostninger, som findes i forbindelse 
med markedsdata. Vores protokoller og formater for dataoverførsler verden over strømlines 
ligeledes for at reducere de tekniske omkostninger i forbindelse med brugen af 
markedsdata. 
 
“NASDAQ OMX har forpligtet sig til at give sine globale kunder og investorer data i den 
allerbedste kvalitet på den mest effektive og omkostningseffektive måde”, siger Adena 
Friedman, executive vice president, NASDAQ OMX. “Kapitalmarkederne bliver hele tiden 
mere globale, og derfor er det logiske skridt at sikre vores kunder en let adgang til NASDAQ 
OMX data, ligegyldig hvor de er i verden.” 
 
”Med dette tiltag kan vi give danske udstedere og investorer endnu flere fordele,” siger 
Bjørn Sibbern, administrerende direktør for Den Nordiske Børs i København. ”At disse 
innovative europæiske og amerikanske dataprodukter nu er tilgængelige på begge sider af 
Atlanten muliggør udenlandske investeringer i danske selskaber, hvilket i sidste ende vil øge 
likviditeten. Danske investorer vil blive tilbudt bedre informationskanaler og dermed blive i 
stand til at tage investeringsbeslutninger på et bedre informationsgrundlag, når de handler i 
NASDAQ- noterede aktier, på den ene eller side af Atlanten.” 
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Om NASDAQ OMX 
NASDAQ OMX Group, Inc. er verdens største børsselskab. Selskabet leverer tjenester inden 
for handel og børsteknologi samt tjenester til børsnoterede selskaber på seks kontinenter. 
Med over 3.900 noterede selskaber er NASDAQ OMX nummer ét i globale noteringer blandt 
verdens hovedmarkeder. NASDAQ OMX tilbyder selskaber flere muligheder for 
kapitalrejsning rundt om i verden; noteringer i USA, på OMX Den Nordiske Børs - inklusive 
First North og 144A PORTAL Market. Selskabet tilbyder handel med flere forskellige aktiver, 
blandt andet aktier, derivater, renteprodukter, råvarer, strukturerede produkter og ETF’er. 
NASDAQ OMX teknologi understøtter driften af over 60 børser, børsorganisationer og 
værdipapircentraler i mere end 50 lande. Den Nordiske Børs er ikke en juridisk enhed, men 
beskriver det fælles produktudbud fra NASDAQ OMX-børserne i Helsingfors, København, 
Stockholm, Island, Tallinn, Riga og Vilnius. For yderligere information om NASDAQ OMX, gå 
til www.nasdaqomx.com. 
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